
Управление образования Администрации 
Сысертского муниципального округа

ПРИКАЗ № 72 - ОД

От 05 марта 2025 г. г. Сысерть

Об организации и проведении Фестиваля педагогических идей 
Сысертского муниципального округа в 2025 году

Во исполнение Муниципальной программы «Развитие системы образования 
в Сысертском городском округе ыа 2021 - 2027 годы», с целью представления опыта 
педагогический деятельности, повышения квалификации педагогических и 
руководящих работников образовательных организаций Сысертского 
муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Фестивале педагогических идей в системе 
образования Сысертского муниципального округа в 2025 году (Приложение 1).

2. Провести Фестиваль педагогических идей «Патриотическое воспитание и 
формирование основ российской идентичности» 24-28 марта 2025 года.

3. Утвердить состав муниципального оргкомитета (Приложение 2).
4. Ответственность за организацию и проведение Фестиваля возложить на 

и.о. директора МКУ «Организационно-информационный центр» Л.Н. Храмцову.

%


